
（ 公 印 省 略 ） 

令和７年６月１７日 

 

各中学校長  様 

 

群馬県立桐生清桜高等学校  

校 長  今 井 貴 子  

 

学校説明会について  

 

夏至の候  貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、本校では、教育活動等について一層のご理解をいただけますよう、学校説

明会を下記のように実施いたします。  

つきましては、ご多用の折誠に恐縮ですが、貴校の生徒・保護者にその趣旨をお

伝えいただき、ご案内くださいますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１  日  時      令和７年７月３１日（木） 受付１３：００～  

                

２   会    場      グンエイホール PAL (笠懸野文化ホール)  

                （〒379-2311 みどり市笠懸町阿左美 1579-1 Tel 0277-77-1212）  

 

３   参加対象      各中学校 第３学年生徒、保護者、教職員  

 

４   日  程                                    

受  付  １３：００～１３：２５    

オープニング   １３：３０～１３：４５  

学校説明   １３：４５～１４：５０  

  

５   申  込  

   別添のＱＲコードまたは、本校 Web ページから７月２２日 (火 )までに個人で申

し込んでください。  

  

６   そ  の  他  

(1) 会場は学校ではありません。ご注意ください。  

(2) 健康状態が優れない場合には参加を見合わせてください。  

なお、欠席連絡は必要ありません。  

(3) 参加申込書等の書式は本校 Web page からダウンロードすることができます。 

(4) ご不明の点等は、下記担当までご連絡ください。  

 

  担 当：三浦綱紀（教務）  

 住 所：〒376-0011   桐生市相生町３－５５１－１  

  ＴＥＬ：（０２７７）５２－２４５５   ＦＡＸ：（０２７７）５４－９７６３  

  Ｅ - m a i l： seio-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp  

     

■（参考）学校公開 (施設見学と部活動見学）のご案内  

      期日 令和７年９月２１日（日）午前中または、２７日（土）午前中   


